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1. Algemeen
2. Jaarrekening per 31 december 2017

1. Algemeen

Stichting Podencoworld is opgericht op 4 oktober 2011. De stichting heeft
de ANBI-status toegekend gekregen en handelt conform de bepalingen en
vastgelegde statuten zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel te
Ridderkerk, dossier 53675118.

De administratie wordt op eenvoudige wijze bijgehouden door de
penningmeester, waarbij het bankboek als basis dient.
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Stichting Podencoworld
Balans- en Resultatenrekening 2017

ACTIVA
Rabobank Rekening Courant 11.898,30
Rabobank Spaarrekening 15.064,57
Borg bestuursleden -3.000,00
Auto 3.500,00
TOTAAL ACTIVA 27.462,87

20-03-2018
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Stichting Podencoworld
Balans- en Resultatenrekening 2017

PASSIVA

Overlopende passiva 1.194,24
Beginkapitaal 24.170,33
Winst 2.098,30
TOTAAL PASSIVA 27.462,87
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Stichting Podencoworld

Balans- en Resultatenrekening 2017

LASTEN

Vluchtkosten honden

Dierenarts kosten

Honden aanschaf BTL

Boxen hond

Ondersteuning BTL asiels
Verzekeringen

Algemene kosten

Oprichtings- en administratiekosten
Afschrijving activa

Transport-, verzend-, opslagkosten
Inkoop en kosten (web)shop/site
Drukwerk en reclame

Bankkosten

TOTAAL LASTEN

2.018,00
6.578,53
24.970,00
8.047,00
18.671,91
1.254,11
1.513,24
206,35
1.000,00
5.726,48
11.407,37
552,10
333,69
82.278,78

20-03-2018
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Stichting Podencoworld
Balans- en Resultatenrekening 2017

BATEN

Ontvangen adoptiebedragen 50.584,00
Ontvangen donaties/giften/AOA/Vriend PW 25.742,97
Ontvangsten via (web)shop / veiling 8.032,27
Bankrente 17,84
TOTAAL BATEN 84.377,08
TOTAAL LASTEN 82.278,78
Winst 2.098,30
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